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MASTERWEDSTRIJD SWEM 2018
WACHTEBEKE, 24/2/2018

Programmanr. 1 800m vrije slag 20 jaar en ouder
24/02/2018 - 17:00 Resultaten

Rang Tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 11:15.27 11:44.82
100m: 1:19.64 1:19.64 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.00 1:27.36 400m: 5:44.29 600m: 800m: 11:44.82

2. DEWANDELAERE, Eva TZT/21029/95 NT 12:57.51
100m: 1:26.96 1:26.96 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.84 1:37.88 400m: 6:21.66 600m: 800m: 12:57.51

25 - 29 jaar, Dames

1. STAUT, Caroline SWEM21022/90 15:00.00 12:30.66
100m: 1:23.88 1:23.88 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.16 1:33.28 400m: 6:15.19 600m: 800m: 12:30.66

2. DEWANDELAERE, Griet TZT/20102/93 NT 15:00.32
100m: 1:38.88 1:38.88 300m: 500m: 700m:
200m: 3:28.84 1:49.96 400m: 7:21.72 600m: 800m: 15:00.32

30 - 34 jaar, Dames

1. GUERET, Aurore SCR/005539/87 11:54.52 11:51.87
100m: 1:20.48 1:20.48 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.31 1:27.83 400m: 5:48.32 600m: 800m: 11:51.87

30 - 34 jaar, Heren

1. DE POORTER, Bram SWEM11031/84 9:38.67 9:34.54
100m: 1:07.45 1:07.45 300m: 500m: 700m:
200m: 2:20.02 1:12.57 400m: 4:44.70 600m: 800m: 9:34.54

2. BLONDEEL, Charlie TZT/11043/84 NT 10:33.45
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.73 1:19.16 400m: 5:12.57 600m: 800m: 10:33.45

3. HANNOT, Matthieu SCR/008081/85 NT 11:47.92
100m: 1:22.70 1:22.70 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.15 1:29.45 400m: 5:51.43 600m: 800m: 11:47.92

4. VAN DEN BROECK, Glenn AC/11010/85 13:10.00 13:03.02
100m: 1:31.70 1:31.70 300m: 500m: 700m:
200m: 3:10.57 1:38.87 400m: 6:31.92 600m: 800m: 13:03.02

5. FERREIRA, Felipe AC/11012/85 13:25.00 13:36.74
100m: 1:24.64 1:24.64 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.48 1:39.84 400m: 6:33.69 600m: 800m: 13:36.74

6. ANTHONISSEN, Tom SWEM10172/84 13:43.81 14:09.18
100m: 1:27.42 1:27.42 300m: 500m: 700m:
200m: 3:12.81 1:45.39 400m: 6:51.04 600m: 800m: 14:09.18

7. VERGUTS, Willem AC/11009/87 13:50.00 15:03.82
100m: 1:49.25 1:49.25 300m: 500m: 700m:
200m: 3:45.72 1:56.47 400m: 7:37.71 600m: 800m: 15:03.82

35 - 39 jaar, Dames

1. VAERNEWYCK, Stephanie MEGA/20352/83 9:55.15 10:20.57
100m: 1:11.39 1:11.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.73 1:17.34 400m: 5:05.07 600m: 800m: 10:20.57
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MASTERWEDSTRIJD SWEM 2018
WACHTEBEKE, 24/2/2018

Programmanr. 1, 800m vrije slag

35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 10:05.00 9:59.02
100m: 1:11.42 1:11.42 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.25 1:14.83 400m: 4:56.84 600m: 800m: 9:59.02

2. LIEKENS, Bart ShaRK/10374/79 11:06.43 11:19.27
100m: 1:17.77 1:17.77 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.83 1:25.06 400m: 5:36.11 600m: 800m: 11:19.27

3. VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 NT 11:22.69
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 500m: 700m:
200m: 3:25.05 2:11.08 400m: 5:35.29 600m: 800m: 11:22.69

4. VERBOVEN, Peter ZIK/11010/79 13:04.41 14:04.73
100m: 1:34.10 1:34.10 300m: 500m: 700m:
200m: 3:22.39 1:48.29 400m: 7:02.67 600m: 800m: 14:04.73

40 - 44 jaar, Heren

1. RUTTEN, Ben OZEKA/10220/76 9:36.61 9:36.52
100m: 1:07.20 1:07.20 300m: 500m: 700m:
200m: 2:19.82 1:12.62 400m: 4:45.29 600m: 800m: 9:36.52

2. GOETRY, Frederic SWEM10115/74 11:29.04 11:22.86
100m: 1:18.64 1:18.64 300m: 500m: 700m:
200m: 2:45.16 1:26.52 400m: 5:40.30 600m: 800m: 11:22.86

3. BORTOLIN, Bram AC/11005/78 12:34.53 12:30.17
100m: 1:23.53 1:23.53 300m: 500m: 700m:
200m: 2:56.21 1:32.68 400m: 6:05.09 600m: 800m: 12:30.17

4. DHOLLANDER, Ivan GBZ/11036/75 14:06.39 14:00.72
100m: 1:31.79 1:31.79 300m: 500m: 700m:
200m: 3:16.84 1:45.05 400m: 6:52.19 600m: 800m: 14:00.72

5. VANHOOF, Geert SWEM11039/76 NT 14:30.64
100m: 1:31.42 1:31.42 300m: 500m: 700m:
200m: 3:16.67 1:45.25 400m: 6:48.92 600m: 800m: 14:30.64

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN LINDT, Kathy CNSW/007949/71 10:45.20 10:55.94
100m: 1:15.35 1:15.35 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.50 1:22.15 400m: 5:24.52 600m: 800m: 10:55.94

2. VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 12:47.66 12:55.96
100m: 1:28.12 1:28.12 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.91 1:36.79 400m: 6:21.90 600m: 800m: 12:55.96

3. STRUYF, Cindy GBZ/21020/72 17:42.98 17:26.43
100m: 2:00.99 2:00.99 300m: 500m: 700m:
200m: 4:13.17 2:12.18 400m: 8:38.12 600m: 800m: 17:26.43

45 - 49 jaar, Heren

1. ALSINA MUNOZ, Ramon CNSW/002552/69 11:37.12 12:07.76
100m: 1:23.76 1:23.76 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.09 1:30.33 400m: 5:56.38 600m: 800m: 12:07.76

50 - 54 jaar, Dames

1. DELAENDER, Katrien BZK/20525/66 10:12.67 10:16.10
100m: 1:11.36 1:11.36 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.94 1:17.58 400m: 5:04.94 600m: 800m: 10:16.10
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MASTERWEDSTRIJD SWEM 2018
WACHTEBEKE, 24/2/2018

Programmanr. 1, Dames, 800m vrije slag, 50 - 54 jaar

Rang Tijd Tijd

2. MORELLI, Patricia GZVN 21010/65 16:00.00 15:02.21
100m: 1:40.29 1:40.29 300m: 500m: 700m:
200m: 3:34.64 1:54.35 400m: 7:29.16 600m: 800m: 15:02.21

3. SYMOENS, Nadia SWEM20112/68 NT 22:35.40
100m: 2:45.29 2:45.29 300m: 500m: 700m:
200m: 5:47.11 3:01.82 400m: 11:36.05 600m: 800m: 22:35.40

50 - 54 jaar, Heren

1. BOCKSTAELE, Francois LZV/10063/68 10:36.73 10:40.91
100m: 1:15.32 1:15.32 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.69 1:19.37 400m: 5:15.07 600m: 800m: 10:40.91

2. CALLENS, Jean-Claude DM/000488/67 13:56.90 13:36.61
100m: 1:32.08 1:32.08 300m: 500m: 700m:
200m: 3:15.44 1:43.36 400m: 6:44.05 600m: 800m: 13:36.61

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid LZV/20097/62 12:00.26 12:13.35
100m: 1:25.14 1:25.14 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.76 1:32.62 400m: 6:05.03 600m: 800m: 12:13.35

2. WALLAERT, Magda CNBA/000233/60 15:39.98 15:48.25
100m: 1:43.58 1:43.58 300m: 500m: 700m:
200m: 3:41.57 1:57.99 400m: 7:44.00 600m: 800m: 15:48.25

55 - 59 jaar, Heren

1. CLAEYS, Jack DDZZ/10079/60 13:01.44 12:31.19
100m: 1:29.15 1:29.15 300m: 500m: 700m:
200m: 3:03.50 1:34.35 400m: 6:13.55 600m: 800m: 12:31.19

60 - 64 jaar, Heren

1. VERBERGHT, Rudi ZCK/10118/58 11:10.96 11:22.91
100m: 1:19.22 1:19.22 300m: 500m: 700m:
200m: 2:45.82 1:26.60 400m: 5:41.82 600m: 800m: 11:22.91

2. PANTEKOEK, Andre 195800321 16:00.00 16:26.46
100m: 1:38.68 1:38.68 300m: 500m: 700m:
200m: 3:39.07 2:00.39 400m: 7:51.68 600m: 800m: 16:26.46

3. KRAMER, Abe 195700481 18:01.82 18:03.10
100m: 1:54.00 1:54.00 300m: 500m: 700m:
200m: 4:10.58 2:16.58 400m: 8:34.11 600m: 800m: 18:03.10

75 - 79 jaar, Heren

1. HANOU, Rob 194300109 13:35.00 13:36.43
100m: 1:35.93 1:35.93 300m: 500m: 700m:
200m: 3:18.83 1:42.90 400m: 6:49.31 600m: 800m: 13:36.43

lft 80 en ouder, Heren

1. VERHELST, Georges AZSC/10952/31 22:08.09 22:43.67
100m: 2:35.26 2:35.26 300m: 500m: 700m:
200m: 5:30.13 2:54.87 400m: 11:14.10 600m: 800m: 22:43.67
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MASTERWEDSTRIJD SWEM 2018
WACHTEBEKE, 24/2/2018

Programmanr. 2 50m rugslag 20 jaar en ouder
24/02/2018 - 19:00 Resultaten

Rang Tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. DE SCHUTTER, Jolien ZIK/21020/98 30.98 32.07
2. LAUREYS, Nele STW/21152/95 32.36 32.39
3. DE BRAEKELEER, Lisa DDZZ/20122/98 38.81 37.97
4. DE WIT, Loes 199700242 37.68 39.89
5. ROTTHIER, Tessa GBZ/21054/96 43.05 41.96
6. MICHIELS, Vicky SWEM20114/97 44.51 44.17
7. BUITENDIJK, Leanne 199601110 42.82 46.75

20 - 24 jaar, Heren

1. VAN CAUTEREN, Tom LZV/205/96 35.23 36.68
2. VAN DEN HEUVEL, Ben 199705063 39.44 39.64

25 - 29 jaar, Heren

1. VAN HOOF, Dimi ZVL/11010/89 33.65 34.92

30 - 34 jaar, Heren

1. MILLIAU, Stefaan STW/11075/87 34.65 35.03

35 - 39 jaar, Dames

1. PEETERS, Jill ZIK/21000/80 38.31 39.56

40 - 44 jaar, Dames

1. CHRISTIAENS, Elke GBZ/21052/78 45.00 46.58

45 - 49 jaar, Dames

1. DUBUS, Lucy DM/003221/69 42.31 43.08

45 - 49 jaar, Heren

1. DE VRIES, Ingmar 197301551 41.94 42.70

55 - 59 jaar, Heren

1. DE RIJCKE, Lieven GBZ/10130/60 38.50 39.12
2. HENDRICKX, Willy SHARK/10205/59 50.00 49.45

60 - 64 jaar, Heren

1. PANTEKOEK, Andre 195800321 40.00 40.92

65 - 69 jaar, Dames

1. SCHELFAUT, Katrien STW/21025/49 1:02.00 1:05.20

70 - 74 jaar, Heren

1. DE HAAN, Michel CNSW/008011/44 NT 52.12
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MASTERWEDSTRIJD SWEM 2018
WACHTEBEKE, 24/2/2018

Programmanr. 2, 50m rugslag

75 - 79 jaar, Dames

1. VERBRAECKEN, Denise STW/21029/39 1:33.88 1:31.06

Programmanr. 3 50m schoolslag 20 jaar en ouder
24/02/2018 - 19:05 Resultaten

Rang Tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 38.51 42.67

20 - 24 jaar, Heren

1. DE BRAEKELEER, William DDZZ/10150/97 35.60 34.56
2. BEER, Sam 199605521 34.04 35.77

25 - 29 jaar, Dames

1. SCHATTEMAN, Ansofie SWEM21030/90 36.85 39.48
2. VERLEDENS, Anja ZIK/20171/91 42.26 43.86
3. DEN BOER, Eline 199104948 44.03 45.04
4. SCHONHAGE, Nanna Lauritz CNSW/008312/91 NT 45.10
5. VANSLEMBROUCK, Bieke ROSC/21095/92 46.51 46.14

25 - 29 jaar, Heren

1. STEENO, Dennis AC/11016/93 42.00 39.10

30 - 34 jaar, Dames

1. DE RIDDER, Elke SWEM20071/84 40.07 41.33
2. ALLARY, Lyndsay ROSC/21028/85 NT 58.12

30 - 34 jaar, Heren

1. KOLICHEV, Igor ZNA/11132/88 29.91 30.95
2. DEPELSENAIRE, Sebastien SCR/07073/84 32.07 31.08
3. VAN HOOF, Jeroen ZVL/10078/87 35.90 36.53
4. LOZANO CORREDERA, Donovan CNSW/006144/86 38.56 39.48

35 - 39 jaar, Dames

1. SIOEN, Annick AC/20106/82 49.22 48.99

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN HOOYDONCK, David ZIK/10178/75 34.43 35.11
2. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 40.72 39.83
3. VAN PESTEL, Danny VWZ/11043/78 39.60 42.07
4. DHOLLANDER, Ivan GBZ/11036/75 41.92 43.70
5. VAN GYSEL, Maarten SWEM11037/77 NT 47.80

45 - 49 jaar, Dames

1. PORTE, Annick LZV/20122/69 43.76 44.98
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MASTERWEDSTRIJD SWEM 2018
WACHTEBEKE, 24/2/2018

Programmanr. 3, 50m schoolslag

45 - 49 jaar, Heren

1. MICHIELS, Erik AST/11011/71 40.41 38.71
2. DE VRIES, Ingmar 197301551 39.17 41.45

50 - 54 jaar, Dames

1. DE SCHEPPER, Karien GBZ/21050/65 45.44 43.98
2. VANDENBROUCK, Ann ROSC/321/65 52.95 53.88

50 - 54 jaar, Heren

1. POPPE, Peter SWEM11018/67 42.93 42.68

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid LZV/20097/62 48.22 48.12
2. SEGERS, Herlinde GBZ/21063/60 50.00 54.18

55 - 59 jaar, Heren

1. PICAVET, Michel DM/004713/62 48.33 47.13

60 - 64 jaar, Dames

1. VAN HOEK, Marijke 195800050 43.43 46.02
2. DECRAECKER, Lea SWEM20067/57 1:00.62 1:03.10

60 - 64 jaar, Heren

1. DEGEEST, Guy 7125 48.00 47.89

65 - 69 jaar, Heren

1. DANIËLS, Jean-Pierre LZV/11028/51 41.83 41.29
2. HOUGARDY, Michel CNBA/000234/51 50.03 48.95

70 - 74 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 51.70 49.42

75 - 79 jaar, Heren

1. HANOU, Rob 194300109 43.80 45.41

lft 80 en ouder, Heren

1. DE BEUKELAER, Armand BRABO/10052/38 NT 1:07.69

Programmanr. 4 100m vrije slag 20 jaar en ouder
24/02/2018 - 19:10 Resultaten

Rang Tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. DE WACHTER, Renka VWZ/20170/97 1:02.63 1:06.52
2. DE WIT, Loes 199700242 1:14.76 1:19.15
3. ROTTHIER, Tessa GBZ/21054/96 1:26.13 1:22.24
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MASTERWEDSTRIJD SWEM 2018
WACHTEBEKE, 24/2/2018

Programmanr. 4, 100m vrije slag

20 - 24 jaar, Heren

1. VAN CAUTEREN, Tom LZV/205/96 1:05.85 1:05.99
2. SAEYS, Brian LZV/10191/97 1:12.00 1:11.65

25 - 29 jaar, Dames

1. VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 1:03.77 1:04.12
2. VEREECKEN, Shana STW/21105/90 1:05.27 1:06.56
3. VAN ROEYEN, Clara GBZ/20082/90 1:15.91 1:11.86
4. MARTENS, Sofie SWEM20146/90 1:17.47 1:15.16
5. STAUT, Caroline SWEM21022/90 1:13.42 1:15.51
6. FERYN, Jelke LOR/21048/91 1:28.70 1:20.97

25 - 29 jaar, Heren

1. LIPPENS, Wouter DDZZ/10063/91 NT 1:04.38

30 - 34 jaar, Dames

1. OZORIO, Romina ZIK/21021/85 1:10.17 1:12.40
2. VANDERRIJST, Ananza SWEM21051/84 NT 1:14.12

30 - 34 jaar, Heren

1. DE POORTER, Bram SWEM11031/84 56.99 59.11
2. MILLIAU, Stefaan STW/11075/87 1:00.69 1:02.39
3. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 1:06.49 1:06.32
4. VAN DEN BROECK, Glenn AC/11010/85 1:15.10 1:13.74

35 - 39 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 1:12.46 1:07.43

40 - 44 jaar, Dames

1. SPEELMAN HAMELINK, Ingeborg 197601028 1:13.35 1:16.45
2. CILLIS, Pascale AZSC/21231/77 NT 1:18.67

40 - 44 jaar, Heren

1. BORTOLIN, Bram AC/11005/78 1:13.29 1:12.11
2. HUYGHEBAERT, Jeamie TZT 11058/78 NT 1:17.36

45 - 49 jaar, Dames

1. DUBUS, Lucy DM/003221/69 1:18.24 1:19.64
2. STRUYF, Cindy GBZ/21020/72 1:54.15 1:56.89

45 - 49 jaar, Heren

1. DE WREE, Eric SWEM11038/70 1:00.03 59.95
2. ALSINA MUNOZ, Ramon CNSW/002552/69 1:14.67 1:18.47

50 - 54 jaar, Heren

1. WADIN, Christophe DM/005113/68 1:05.20 1:05.59
2. DE KESEL, Wim SWEM10075/64 1:07.00 1:06.39
3. VAN GENECHTEN, Jan WST/11042/68 1:11.66 1:10.96
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MASTERWEDSTRIJD SWEM 2018
WACHTEBEKE, 24/2/2018

Programmanr. 4, 100m vrije slag

55 - 59 jaar, Heren

1. SCHUTTE, André 196000521 1:13.99 1:17.49
2. HENDRICKX, Willy SHARK/10205/59 1:30.00 1:26.54

60 - 64 jaar, Dames

1. VAN HOEK, Marijke 195800050 1:15.94 1:17.89
2. SCHELFAUT, Hilde STW/21024/56 1:39.00 1:40.71

60 - 64 jaar, Heren

1. VERBERGHT, Rudi ZCK/10118/58 1:04.57 1:08.58
2. PANTEKOEK, Andre 195800321 1:21.00 1:22.79
3. KRAMER, Abe 195700481 1:53.33 1:42.18

65 - 69 jaar, Heren

1. SCHELFAUT, Filip STW/11031/51 1:17.00 1:18.95

70 - 74 jaar, Heren

1. DE HAAN, Michel CNSW/008011/44 NT 1:36.74

lft 80 en ouder, Heren

1. JOOS, Andre ZOLA/10140/38 1:38.00 1:36.23

Programmanr. 5 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
24/02/2018 - 19:25 Resultaten

Rang Tijd Tijd

20 - 24 jaar, Heren

1. MEGANCK, Gaetan STW/11074/95 59.30 1:01.13
2. DE LETTER, Gerard SWEM10095/96 1:15.58 1:13.54

35 - 39 jaar, Dames

1. VAERNEWYCK, Stephanie MEGA/20352/83 1:15.92 1:16.43

45 - 49 jaar, Dames

1. ROLLAND, Valérie CNSW/004276/71 1:19.00 1:20.44
2. VAN LINDT, Kathy CNSW/007949/71 1:21.89 1:26.51
3. VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 1:42.33 1:46.60

45 - 49 jaar, Heren

dis MICHIELS, Erik AST/11011/71 NT
SW 4.4 - valse start

70 - 74 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 1:48.07 1:57.13
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MASTERWEDSTRIJD SWEM 2018
WACHTEBEKE, 24/2/2018

Programmanr. 6 200m wisselslag 20 jaar en ouder
24/02/2018 - 19:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Geb. Tijd Pnt 100m 200m

20 - 24 jaar, Dames

1. LAUREYS, Nele 95 Stw 2:43.39 459

25 - 29 jaar, Dames

1. VAN ROEYEN, Clara 90 Gbz 2:54.65 376
2. MARTENS, Sofie 90 Swem Vrienden 3:12.84 279

25 - 29 jaar, Heren

1. STEENO, Dennis 93 Active Company 3:04.22 236

30 - 34 jaar, Heren

1. VANDEKERKHOVE, Kobe 84 Tzt 2:56.86 267
2. FERREIRA, Felipe 85 Active Company 3:14.60 201
3. ANTHONISSEN, Tom 84 Swem Vrienden 3:31.97 155
4. VERGUTS, Willem 87 Active Company 4:04.07 101

35 - 39 jaar, Dames

1. WANTER, Ann 82 Zwemclub Geel 2:45.51 442

35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS, David 79 Active Company 2:29.91 439
2. LIEKENS, Bart 79 Shark 2:52.80 287

40 - 44 jaar, Heren

1. BORTOLIN, Bram 78 Active Company 3:15.87 197

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid 62 Lzv 3:22.23 242

55 - 59 jaar, Heren

1. SCHUTTE, André 60 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 3:29.45 161

75 - 79 jaar, Heren

1. HANOU, Rob 43 Psv 3:27.22 166

Programmanr. 7 50m vrije slag 20 jaar en ouder
24/02/2018 - 19:50 Resultaten

Rang Tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 30.06 32.10
2. ROTTHIER, Tessa GBZ/21054/96 36.39 36.10
3. BUITENDIJK, Leanne 199601110 37.80 41.51
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MASTERWEDSTRIJD SWEM 2018
WACHTEBEKE, 24/2/2018

Programmanr. 7, 50m vrije slag

20 - 24 jaar, Heren

1. MEGANCK, Gaetan STW/11074/95 25.17 25.98
2. BEER, Sam 199605521 26.31 26.32
3. DE BRAEKELEER, William DDZZ/10150/97 27.11 26.94
4. VAN CAUTEREN, Tom LZV/205/96 28.80 28.71
5. VAN DEN HEUVEL, Ben 199705063 30.81 31.22
6. SAEYS, Brian LZV/10191/97 30.61 31.51

25 - 29 jaar, Dames

1. VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 28.63 29.48
2. VERLEDENS, Anja ZIK/20171/91 31.09 31.95
3. SCHATTEMAN, Ansofie SWEM21030/90 33.67 35.45
4. DEN BOER, Eline 199104948 37.77 41.39

25 - 29 jaar, Heren

1. VAN HOOF, Dimi ZVL/11010/89 27.89 28.13

30 - 34 jaar, Dames

1. DE RIDDER, Elke SWEM20071/84 31.23 32.05
2. OZORIO, Romina ZIK/21021/85 31.24 32.33
3. VANDERRIJST, Ananza SWEM21051/84 NT 33.54
4. ALLARY, Lyndsay ROSC/21028/85 NT 46.79

30 - 34 jaar, Heren

1. DEPELSENAIRE, Sebastien SCR/07073/84 26.04 26.13
2. VAN HOOF, Jeroen ZVL/10078/87 28.86 29.22
3. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 30.07 30.57
4. FERREIRA, Felipe AC/11012/85 29.84 31.17

dis LOZANO CORREDERA, Donovan CNSW/006144/86 30.15
SW 4.4 - valse start

35 - 39 jaar, Dames

1. PEETERS, Jill ZIK/21000/80 33.77 35.49

35 - 39 jaar, Heren

1. VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 29.99 29.47

40 - 44 jaar, Dames

1. CHRISTIAENS, Elke GBZ/21052/78 33.84 33.06
2. CILLIS, Pascale AZSC/21231/77 NT 33.42

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN HOOYDONCK, David ZIK/10178/75 29.35 28.98
2. GOETRY, Frederic SWEM10115/74 36.71 30.37
3. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 31.30 31.92
4. HUYGHEBAERT, Jeamie TZT 11058/78 NT 32.10
5. VAN GYSEL, Maarten SWEM11037/77 NT 38.80
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MASTERWEDSTRIJD SWEM 2018
WACHTEBEKE, 24/2/2018

Programmanr. 7, 50m vrije slag

45 - 49 jaar, Dames

1. PORTE, Annick LZV/20122/69 36.91 35.76

45 - 49 jaar, Heren

1. DE WREE, Eric SWEM11038/70 27.00 26.69
2. MICHIELS, Erik AST/11011/71 29.83 30.12
3. DE VRIES, Ingmar 197301551 30.65 32.14

50 - 54 jaar, Dames

1. DE SCHEPPER, Karien GBZ/21050/65 35.44 35.16
2. SYMOENS, Nadia SWEM20112/68 53.34 52.45

50 - 54 jaar, Heren

1. WADIN, Christophe DM/005113/68 29.03 29.21
2. DE KESEL, Wim SWEM10075/64 32.00 30.89
3. VAN GENECHTEN, Jan WST/11042/68 31.01 31.14
4. POPPE, Peter SWEM11018/67 35.71 35.68

55 - 59 jaar, Dames

1. SEGERS, Herlinde GBZ/21063/60 45.00 52.48

55 - 59 jaar, Heren

1. DE RIJCKE, Lieven GBZ/10130/60 32.63 32.01

60 - 64 jaar, Dames

1. VAN HOEK, Marijke 195800050 33.49 35.01
2. DECRAECKER, Lea SWEM20067/57 53.70 58.32

60 - 64 jaar, Heren

1. DEGEEST, Guy 7125 36.00 35.43
2. PANTEKOEK, Andre 195800321 36.00 36.31
3. KRAMER, Abe 195700481 52.72 43.36

65 - 69 jaar, Dames

1. SCHELFAUT, Katrien STW/21025/49 49.00 50.25

65 - 69 jaar, Heren

1. SCHELFAUT, Filip STW/11031/51 35.00 35.07
2. DANIËLS, Jean-Pierre LZV/11028/51 36.00 37.56
3. HOUGARDY, Michel CNBA/000234/51 39.95 40.02

70 - 74 jaar, Heren

1. DE HAAN, Michel CNSW/008011/44 38.76 38.25

75 - 79 jaar, Dames

1. VERBRAECKEN, Denise STW/21029/39 1:13.15 1:16.83



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Swem Vrienden 25/02/2018 10:47 - pagina 12

MASTERWEDSTRIJD SWEM 2018
WACHTEBEKE, 24/2/2018

Programmanr. 7, 50m vrije slag

lft 80 en ouder, Heren

1. JOOS, Andre ZOLA/10140/38 40.00 40.98
2. DE BEUKELAER, Armand BRABO/10052/38 NT 58.79

Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
24/02/2018 - 20:00 Resultaten

Rang Tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. DE SCHUTTER, Jolien ZIK/21020/98 29.46 30.64
2. DE WACHTER, Renka VWZ/20170/97 31.14 31.57
3. DE WIT, Loes 199700242 37.86 38.96
4. MICHIELS, Vicky SWEM20114/97 42.95 43.64

20 - 24 jaar, Heren

1. BEER, Sam 199605521 30.60 30.84
2. MEGANCK, Gaetan STW/11074/95 26.31 36.18

25 - 29 jaar, Dames

1. VEREECKEN, Shana STW/21105/90 31.19 31.65
2. VERLEDENS, Anja ZIK/20171/91 37.07 36.98
3. SCHONHAGE, Nanna Lauritz CNSW/008312/91 NT 37.54
4. FERYN, Jelke LOR/21048/91 37.80 39.27
5. STAUT, Caroline SWEM21022/90 39.57 39.32

30 - 34 jaar, Heren

1. MILLIAU, Stefaan STW/11075/87 31.92 32.54

35 - 39 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 34.39 33.67
2. SIOEN, Annick AC/20106/82 NT 57.76

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN PESTEL, Danny VWZ/11043/78 36.74 36.89
2. DHOLLANDER, Ivan GBZ/11036/75 39.82 43.79

45 - 49 jaar, Dames

1. ROLLAND, Valérie CNSW/004276/71 34.80 35.83
2. DUBUS, Lucy DM/003221/69 44.43 46.39
3. VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 42.39 46.64

45 - 49 jaar, Heren

1. ALSINA MUNOZ, Ramon CNSW/002552/69 40.34 40.52

50 - 54 jaar, Heren

1. BOCKSTAELE, Francois LZV/10063/68 30.07 30.51
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MASTERWEDSTRIJD SWEM 2018
WACHTEBEKE, 24/2/2018

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

55 - 59 jaar, Heren

1. HENDRICKX, Willy SHARK/10205/59 45.00 47.51
2. PICAVET, Michel DM/004713/62 54.28 53.85

60 - 64 jaar, Heren

1. VERBERGHT, Rudi ZCK/10118/58 33.59 34.59

70 - 74 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 45.51 48.90

Programmanr. 9 100m rugslag 20 jaar en ouder
24/02/2018 - 20:05 Resultaten

Rang Tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. DE BRAEKELEER, Lisa DDZZ/20122/98 1:25.00 1:24.03

20 - 24 jaar, Heren

1. DE LETTER, Gerard SWEM10095/96 1:15.30 1:15.98

25 - 29 jaar, Dames

1. DEWANDELAERE, Griet TZT/20102/93 NT 1:44.94

25 - 29 jaar, Heren

1. STEENO, Dennis AC/11016/93 1:20.48 1:30.40

30 - 34 jaar, Dames

1. ALLARY, Lyndsay ROSC/21028/85 1:54.25 1:54.31

30 - 34 jaar, Heren

1. DE POORTER, Bram SWEM11031/84 1:13.53 1:13.29

35 - 39 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 NT 1:20.17

40 - 44 jaar, Dames

1. SPEELMAN HAMELINK, Ingeborg 197601028 1:27.74 1:33.85

40 - 44 jaar, Heren

1. BORTOLIN, Bram AC/11005/78 1:21.41 1:27.06

45 - 49 jaar, Dames

1. ROLLAND, Valérie CNSW/004276/71 1:20.00 1:22.68

50 - 54 jaar, Heren

dis CALLENS, Jean-Claude DM/000488/67 2:01.56
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Swem Vrienden 25/02/2018 10:47 - pagina 14

MASTERWEDSTRIJD SWEM 2018
WACHTEBEKE, 24/2/2018

Programmanr. 9, 100m rugslag

55 - 59 jaar, Heren

1. SCHUTTE, André 196000521 1:27.20 1:37.01

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELFAUT, Hilde STW/21024/56 1:55.00 2:00.14

60 - 64 jaar, Heren

1. PANTEKOEK, Andre 195800321 1:36.00 1:41.89

lft 80 en ouder, Heren

1. JOOS, Andre ZOLA/10140/38 1:55.00 1:58.67
2. DE BEUKELAER, Armand BRABO/10052/38 NT 2:56.99

Programmanr. 10 100m schoolslag 20 jaar en ouder
24/02/2018 - 20:15 Resultaten

Rang Tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. DE WACHTER, Renka VWZ/20170/97 1:19.54 1:25.48
2. DE SCHUTTER, Jolien ZIK/21020/98 1:25.24 1:32.12
3. MICHIELS, Vicky SWEM20114/97 1:41.45 1:44.54

20 - 24 jaar, Heren

1. VAN DEN HEUVEL, Ben 199705063 1:28.82 1:34.64

25 - 29 jaar, Dames

1. VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 1:23.65 1:24.02
2. VANSLEMBROUCK, Bieke ROSC/21095/92 1:40.81 1:42.13
3. DEN BOER, Eline 199104948 1:41.68 1:46.43

25 - 29 jaar, Heren

1. LIPPENS, Wouter DDZZ/10063/91 NT 1:26.87

30 - 34 jaar, Dames

1. OZORIO, Romina ZIK/21021/85 1:33.87 1:37.48

30 - 34 jaar, Heren

1. KOLICHEV, Igor ZNA/11132/88 1:06.73 1:09.52
2. VAN DEN BROECK, Glenn AC/11010/85 1:32.17 1:35.16

35 - 39 jaar, Dames

1. SIOEN, Annick AC/20106/82 1:45.63 1:44.93

40 - 44 jaar, Heren

1. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 1:30.69 1:34.44
2. VAN PESTEL, Danny VWZ/11043/78 1:37.14 1:38.69
3. VAN GYSEL, Maarten SWEM11037/77 NT 1:58.37
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MASTERWEDSTRIJD SWEM 2018
WACHTEBEKE, 24/2/2018

Programmanr. 10, 100m schoolslag

45 - 49 jaar, Dames

1. PORTE, Annick LZV/20122/69 1:33.46 1:35.98
2. VAN LINDT, Kathy CNSW/007949/71 1:34.49 1:36.02

50 - 54 jaar, Dames

1. DE SCHEPPER, Karien GBZ/21050/65 1:42.64 1:41.01
2. VANDENBROUCK, Ann ROSC/321/65 2:04.37 2:01.54

50 - 54 jaar, Heren

1. WADIN, Christophe DM/005113/68 1:27.29 1:28.54

55 - 59 jaar, Dames

1. SEGERS, Herlinde GBZ/21063/60 1:50.00 2:01.31

55 - 59 jaar, Heren

1. PICAVET, Michel DM/004713/62 1:35.90 1:46.01

60 - 64 jaar, Dames

1. VAN HOEK, Marijke 195800050 1:38.89 1:45.87

60 - 64 jaar, Heren

1. DEGEEST, Guy 7125 1:52.42 1:58.17

65 - 69 jaar, Heren

1. DANIËLS, Jean-Pierre LZV/11028/51 1:37.82 1:41.82

70 - 74 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 1:48.64 1:59.80

75 - 79 jaar, Heren

1. HANOU, Rob 194300109 1:38.00 1:37.84

Programmanr. 11 Heren, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
24/02/2018 - 20:35 Resultaten

Rang Tijd Tijd

1. Swem Vrienden 1 4:10.17 4:20.22
DE POORTER, Bram 84 1:01.82 DE KESEL, Wim 64
DE WREE, Eric 70 GOETRY, Frederic 74
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MASTERWEDSTRIJD SWEM 2018
WACHTEBEKE, 24/2/2018

Programmanr. 12 Dames, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
24/02/2018 - 20:40 Resultaten

Rang Tijd Tijd

1. Zik 1 5:05.00 4:52.77
VERLEDENS, Anja 91 1:11.31 OZORIO, Romina 85
PEETERS, Jill 80 DE SCHUTTER, Jolien 98

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
24/02/2018 - 20:45 Resultaten

Rang Tijd Tijd

1. Stw 1 4:00.00 4:10.87
MILLIAU, Stefaan 87 1:02.58 LAUREYS, Nele 95
VEREECKEN, Shana 90 MEGANCK, Gaetan 95

2. Zwemvereniging Lier 1 NT 4:38.07
, 1:15.23 ,
, ,

3. De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1 4:50.00 4:46.46
DE BRAEKELEER, William 97 1:13.31 DE TEMMERMAN, Joke 82
DE BRAEKELEER, Lisa 98 LIPPENS, Wouter 91

4. Tzt 1 NT 5:09.46
BLONDEEL, Charlie 84 1:08.91 DEWANDELAERE, Griet 93
DEWANDELAERE, Eva 95 VANDEKERKHOVE, Kobe 84


